
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 z późń. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Gołymin-Ośrodek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 545.243,76 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 145.487,40 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 29.940.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22.205.625,88 zł; 

2) dochody majątkowe 7.734.374,12 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 618.843,76 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 531.087,40 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 73.600,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 346.087,40 zł. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 545.243,76 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 185.000,00 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 33.500.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22.588.843,76 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.911.156,24 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 3.560.000,00 zł, 
który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 8944



1) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.604.369,26 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 655.630,74 zł, 

3) wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 1.300.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 500.000,00 zł (wolne środki z lat ubiegłych – 500.000,00 zł) przeznacza 
się na rozchody w wysokości 500.000,00 zł (wykup obligacji komunalnych w wysokości 500.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 4.060.000,00 zł, rozchody w wysokości 500.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Fabisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8944



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 270,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 270,00

0,00 0,00

0,00 1 270,00

750 0,00 110,40

0,00 0,00

75023 0,00 110,40

0,00 0,00

0,00 110,40

756 0,00 9 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

852 0,00 22 322,00

§

3 4 5

Transport i łączność 23 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

24 710,00

0,00

11 270,00

0,00

11 270,00

151 981,40

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00

Administracja publiczna 151 871,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 431 510,20

0620

0940

0500

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

2 327 093,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 760,20

Pomoc społeczna 548 112,28

0,00

110,40

80 710,40

0,00

5 440 510,20

0,00

2 336 093,20

0,00

109 760,20

570 434,28

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Gminy Gołymin-Ośrodek 

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8944



0,00 0,00

85213 0,00 2 126,00

0,00 0,00

0,00 2 126,00

85214 0,00 16 425,00

0,00 0,00

0,00 16 425,00

85216 0,00 3 771,00

0,00 0,00

0,00 3 771,00

855 0,00 1 085,00

0,00 0,00

85595 0,00 1 085,00

0,00 0,00

0,00 1 085,00

razem: 0,00 33 787,40

0,00 0,00

010 0,00 21 420,00

0,00 0,00

01095 0,00 21 420,00

0,00 0,00

155 425,00

0,00

110 771,00

0,00

110 771,00

2 371 701,00

0,00

6 575,00

0,00

6 575,00

22 205 625,88

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

10 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

139 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

139 000,00

Zasiłki stałe 107 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rodzina

107 000,00

2 370 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 5 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 490,00

22 171 838,48

2030

2030

2030

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

161 420,00

0,00

21 420,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

10 000,00

0,00

12 126,00

0,00

12 126,00

155 425,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8944



0,00 21 420,00

600 0,00 90 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

700 0,00 280,00

0,00 0,00

70005 0,00 280,00

0,00 0,00

0,00 280,00

900 -545 243,76 0,00

0,00 0,00

90005 -545 243,76 0,00

0,00 0,00

-545 243,76 0,00

razem: -545 243,76 111 700,00

0,00 0,00

-545 243,76 145 487,40

0,00 0,00

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Fabisiak 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0760

6370

21 420,00

3 873 427,97

0,00

3 873 427,97

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

Transport i łączność 3 783 427,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 734 374,12

0,00

452 256,24

0,00

29 940 000,00

0,00

0770

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 787 500,00

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 783 427,97

0,00 0,00

90 000,00

280,00

0,00

280,00

0,00

280,00

1 242 256,24

0,00

452 256,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

997 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

997 500,00

8 167 917,88

0,00

30 339 756,36

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8944



w złotych

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 624 910,00 498 410,00 477 540,00 0,00 477 540,00 20 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 126 500,00 5 126 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

5 809 910,00 503 410,00 482 540,00 0,00 482 540,00 20 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306 500,00 5 306 500,00 0,00 0,00

5 390 600,00 464 100,00 464 100,00 0,00 464 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 926 500,00 4 926 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

5 575 600,00 469 100,00 469 100,00 0,00 469 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 106 500,00 5 106 500,00 0,00 0,00

39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 072,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 072,03 1 143 072,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

1 323 072,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 072,03 1 323 072,03 0,00 0,00

4 198 888,00 4 138 888,00 3 992 688,00 3 255 794,26 736 893,74 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 167,40 121 167,40 121 167,40 70 000,00 51 167,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320 055,40 4 260 055,40 4 113 855,40 3 325 794,26 788 061,14 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 965 911,16 3 905 911,16 3 900 411,16 3 198 943,26 701 467,90 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 167,40 121 167,40 121 167,40 70 000,00 51 167,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 078,56 4 027 078,56 4 021 578,56 3 268 943,26 752 635,30 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 407 993,26 2 407 993,26 2 407 993,26 2 407 993,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 477 993,26 2 477 993,26 2 477 993,26 2 477 993,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 808,49 78 808,49 78 808,49 0,00 78 808,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 808,49 96 808,49 96 808,49 0,00 96 808,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 167,40 33 167,40 33 167,40 0,00 33 167,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 467,40 33 467,40 33 467,40 0,00 33 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4610

4440

4010

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

750

6050

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

4210

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki
Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Gminy Gołymin-Ośrodek 

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8944



272 800,00 233 800,00 198 800,00 0,00 198 800,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

(4 600,00) (4 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

279 800,00 235 800,00 205 400,00 0,00 205 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

270 800,00 231 800,00 196 800,00 0,00 196 800,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

(4 600,00) (4 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 800,00 231 800,00 201 400,00 0,00 201 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 600,00) (4 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 062 703,36 9 582 225,36 9 279 090,36 7 425 116,91 1 853 973,45 7 400,00 295 735,00 0,00 0,00 0,00 1 480 478,00 1 480 478,00 0,00 0,00

(25 000,00) (25 000,00) (25 000,00) 0,00 (25 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 092 703,36 9 612 225,36 9 309 090,36 7 425 116,91 1 883 973,45 7 400,00 295 735,00 0,00 0,00 0,00 1 480 478,00 1 480 478,00 0,00 0,00

603 578,49 603 578,49 591 660,49 426 659,00 165 001,49 0,00 11 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 578,49 633 578,49 621 660,49 426 659,00 195 001,49 0,00 11 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 199,22 630 199,22 630 199,22 329 733,00 300 466,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 199,22 630 199,22 630 199,22 329 733,00 300 466,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4210

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

4330

80104

801

4430

3030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Różne opłaty i składki

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Komendy powiatowe Policji

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

75412

6170

75411

754

2300

75405

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8944



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 518,00 67 518,00 65 981,00 19 481,00 46 500,00 0,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 518,00 67 518,00 65 981,00 19 481,00 46 500,00 0,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 214,28 123 214,28 123 214,28 20 400,00 102 814,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 000,00) (14 000,00) (14 000,00) (2 000,00) (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 214,28 123 214,28 123 214,28 18 400,00 104 814,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 214,28 113 214,28 113 214,28 20 400,00 92 814,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 000,00) (14 000,00) (14 000,00) (2 000,00) (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 214,28 113 214,28 113 214,28 18 400,00 94 814,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) 0,00 (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 270,00 5 270,00 5 270,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 544,28 59 544,28 59 544,28 0,00 59 544,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 544,28 70 544,28 70 544,28 0,00 70 544,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 657,80 1 292 657,80 788 091,55 514 548,81 273 542,74 0,00 504 566,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 322,00 62 322,00 2 126,00 0,00 2 126,00 0,00 60 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 979,80 1 344 979,80 780 217,55 514 548,81 265 668,74 0,00 564 762,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126,00 2 126,00 2 126,00 0,00 2 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 526,00 12 526,00 12 526,00 0,00 12 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85213

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4330

85202

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup usług remontowych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Różne opłaty i składki

4300

4220

4210

851

4110

85154

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4240

4210

zwiększenie

po zmianach

80149

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8944



10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126,00 2 126,00 2 126,00 0,00 2 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 526,00 12 526,00 12 526,00 0,00 12 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 265,00 183 265,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 177 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 425,00 46 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 690,00 229 690,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 223 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 265,00 177 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 425,00 46 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 690,00 223 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 771,00 3 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 771,00 111 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 771,00 3 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 771,00 111 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 826,80 2 555 826,80 520 364,40 318 143,93 202 220,47 0,00 2 035 462,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 385,00 2 385,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538 211,80 2 538 211,80 501 664,40 318 143,93 183 520,47 0,00 2 036 547,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276 450,00 2 276 450,00 246 477,60 236 858,27 9 619,33 0,00 2 029 972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 750,00 2 277 750,00 247 777,60 236 858,27 10 919,33 0,00 2 029 972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 058,00 111 058,00 111 058,00 0,00 111 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 058,00 91 058,00 91 058,00 0,00 91 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 058,00 111 058,00 111 058,00 0,00 111 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 058,00 91 058,00 91 058,00 0,00 91 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85595

4330

85508

4560

2910

85502

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Rodzina

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

855

3110

85216

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3110

85215

3110

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85214

4130

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8944



5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446 048,46 1 382 048,46 1 382 048,46 32 722,00 1 349 326,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 000,00 2 064 000,00 0,00 0,00

(545 243,76) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (545 243,76) (545 243,76) 0,00 0,00

44 613,00 44 613,00 44 613,00 0,00 44 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 417,70 1 426 661,46 1 426 661,46 32 722,00 1 393 939,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 756,24 1 518 756,24 0,00 0,00

1 076 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00

(545 243,76) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (545 243,76) (545 243,76) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 856,24 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 756,24 514 756,24 0,00 0,00

997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 500,00 997 500,00 0,00 0,00

(545 243,76) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (545 243,76) (545 243,76) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 256,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 256,24 452 256,24 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 613,00 44 613,00 44 613,00 0,00 44 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 813,00 80 813,00 80 813,00 0,00 80 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 613,00 44 613,00 44 613,00 0,00 44 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 813,00 80 813,00 80 813,00 0,00 80 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 655,42 373 655,42 106 655,42 0,00 106 655,42 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 655,42 408 655,42 141 655,42 0,00 141 655,42 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 587 756,36 22 316 356,36 18 728 892,71 11 654 237,61 7 074 655,10 300 270,00 3 125 193,65 0,00 0,00 162 000,00 11 271 400,00 11 271 400,00 0,00 0,00

(618 843,76) (73 600,00) (69 000,00) (2 000,00) (67 000,00) 0,00 (4 600,00) 0,00 0,00 0,00 (545 243,76) (545 243,76) 0,00 0,00

531 087,40 346 087,40 284 806,40 70 000,00 214 806,40 0,00 61 281,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

33 500 000,00 22 588 843,76 18 944 699,11 11 722 237,61 7 222 461,50 300 270,00 3 181 874,65 0,00 0,00 162 000,00 10 911 156,24 10 911 156,24 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92195

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4300

90026

6370
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

90005

900

3290

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8944



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 29 940 000,00

2. Wydatki 33 500 000,00

3. Wynik budżetu -3 560 000,00

4 060 000,00

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§ 903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

§ 951 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1 604 369,26

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bie-
żącym  budżetu,  wynikających  z rozliczenia  dochodów  i
wydatków  nimi  finansowanych  związanych  ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 655 630,74

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 800 000,00

500 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3. Wykup obligacji § 992 500 000,00

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść § Kwota 2024 r.

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Fabisiak 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Gminy Gołymin-Ośrodek 

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8944



w złotych

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

79 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

79 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

14 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

65 000,00

II.

OCHRONA ZDROWIA 113 214,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 214,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4220 Zakup śrpdków żywności 5 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 544,28

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

4700
Szkolenia praciowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Fabisiak 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

756

851

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Gminy Gołymin-Ośrodek 

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8944



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 400 40002 6060
Zakup doposażenia do koparko-
ładowarki

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

D. 60.000,00 A.      
B.
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

2. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr
120463W przez wieś Gołymin-Północ

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

D. A.      
B.
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

3. 600 60016 6050
Przebudowa dr. gminnej nr 120428W
relacji Gogole Wielkie - Morawka -
Nasierowo Dziurawieniec.

850 000,00 850 000,00 710 000,00 0,00

D. A.      
B. 140.000,00
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

4. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr
120409W relacji dr. wojewódzka nr
618 - Osiek Górny - Garnowo Duże 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

D. 25.000,00 A.      
B.
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

5. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr
120444W relacji Morawy-Kafasy -
Pajewo Wielkie 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

D. 25.000,00 A.      
B.
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

6. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr
120453W relacji Konarzewo-Sławki -
Konarzewo-Marcisze – Mierniki 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

D. 60.000,00 A.      
B.
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

7. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr
120424W relacji Garnowo Duże –
Ciemniewo 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

D. 25.000,00 A.      
B.
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

przychody
bezzwrotne

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

Lp. Dział Rozdz. paragraf
rok 2024

Planowane wydatki

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Gminy Gołymin-Ośrodek 

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8944



8. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr
120456W relacji Nieradowo - Łęki 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

D. 25.000,00 A.      
B.
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej nr
05W ul. Polna w Gołyminie-Ośrodku

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

D. 180.000,00 A.      
B.
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

10. 750 75023 6050
Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy
Gołymin-Ośrodek

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

D. 60.000,00 A.      
B.
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

11. 754 75412 6050 Budowa wiaty 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

D. A.      
B.
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

12. 754 75412 6060
Zakup wyposażenia dla OPS Nasierowo
Górne - Narzędzie hydrauliczne do
wyważania drzwi

16 000,00 16 000,00 8 000,00 0,00

D. A.      
B. 8.000,00
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

13. 754 75412 6060
Modernizacja strażnicy OSP Gostkowo
- Zakup i montaż klimatyzatora

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

D. A.      
B. 12.000,00
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

14. 801 80101 6050
Modernizacja hali sportowej przy ZPO
w Gołyminie-Ośrodku

351 000,00 351 000,00 180 952,00 0,00

D. A.      
B. 170.048,00
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

15. 900 90095 6050
Zakup i montaż elementów placu
zabaw we Wróblewie

61 000,00 61 000,00 31 000,00 0,00

D. A.      
B. 30.000,00
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

16. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Zawadach Dworskich

212 000,00 212 000,00 45 471,40 0,00

D. A.      
B.166.528,60
C.

0,00
Urząd Gminy

Gołymin-Ośrodek

1 988 000,00 1 988 000,00 1 001 423,40 0,00 460 000,00 526 576,60 0,00Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8944


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK  z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 alkohole
	Zalacznik 5

		2024-09-19T12:28:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




